144
RVE-QPC
Systemy inteligentnego ładowania dla pojazdów elektrycznych
Urządzenie do szybkiego ładowania
na zewnątrz Combo & CHADEMO
Opis
Charakterystyka techniczna
Zastosowania

Urządzenie do szybkiego ładowania
na zewnątrz Combo & CHADEMO
Type Code Charge mode No. of
connec.
Connector type Voltage, current, power
RVE-QPC-50 V15100 4 1 Type JEVS G105 500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
RVE-QPC-MIX V15130 3, 4 2 Type II,
Type JEVS G105
400 Vac, 32 Aac, 22 kW
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
RVE-QPC-MIX-63 V15131 3, 4 2 Type II,
Type JEVS G105
400 Vac, 63 Aac, 43 kW
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
RVE-QPC-CSS-AC32 V15140 3, 4 2 Type II,
Type COMBO 2
400 Vac, 32 Aac, 22 kW
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
RVE-QPC-CH-CCS V15155 4 2 Type JEVS G105,
Type COMBO2
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
RVE-QPC-CH-CCS-AC63 V15160 3, 4 3 Type II,
Type JEVS G105,
Type COMBO2
400 Vac, 63 Aac, 43 kW
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
RVE-QPC-CH-CCS-AC32 V15165 3, 4 3 Type II,
Type JEVS G105,
Type COMBO2
400 Vac, 32 Aac, 22 kW
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW
500 Vdc, 120 Adc, 50 kW